
Informace o přípravku 
BL INCYTO®

(blinatumomab)

BL INCYTO®

(blinatumomab)

KARTA PACIENTA
Prosíme, ukažte tuto kartu 

při všech návštěvách 
u lékaře a na lékařské 
pohotovostní službě

JMÉNO A PŘÍJMENÍ:  
Léčím se přípravkem BLINCYTO pro relabovanou/refrakterní 
akutní lymfoblastickou leukemii, který může zhoršovat funkci 
imunitního systému.

Verze 1.0                                    Schváleno: únor 2016

 Tento léčivý přípravek podléhá dalšímu sledování. To umožní rychlé získání nových informací o bezpečnosti. 
Žádáme zdravotnické pracovníky, aby hlásili jakákoli podezření na nežádoucí účinky. Jakékoli podezření na závažný nebo 
neočekávaný nežádoucí účinek a jiné skutečnosti závažné pro zdraví léčených osob musí být hlášeno Státnímu ústavu pro 
kontrolu léčiv. Podrobnosti o hlášení najdete na: http://www.sukl.cz/nahlasit-nezadouci-ucinek. Adresa pro zasílání je Státní 
ústav pro kontrolu léčiv, oddělení farmakovigilance, Šrobárova 48, Praha 10, 100 41, email: farmakovigilance@sukl.cz. 
Protože se jedná o biologické léčivo, v hlášení je třeba uvádět přesný obchodní název a číslo šarže. Tato informace může být 
také hlášena společnosti Amgen na e-mailové adrese: eu-cz-safety@amgen.com nebo telefonicky na +420 221 773 500.

LÉČBA BYLA ZAHÁJENA DNE:  



Před nasazením jakékoliv léčby, prosím zavolejte mému ošetřujícímu lékaři na níže 
uvedené telefonní číslo. Pokud bylo provedeno nějaké vyšetření, prosím poskytněte níže 
uvedenému lékaři (lékařům) kopie všech zdravotních záznamů včetně záznamů o léčbě a/nebo 
výsledků vyšetření.

Jméno Nemocnice Město Telefonní číslo

Hematolog
Onkolog

Hematologická 
sestra


